ПРОТОКОЛ

результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языкув 2024-2025 уч. год

Дата : 26.09.2024

Присутствовали:

Председатель жюри: Макурина О.А.

Члены жюри: Фролкина М.А., Раковская И.Ю., Шубина Е.Н., Панова В.В.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку.

2. Об утверждении  рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку.

3.Об утверждении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку (рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку (приложение1) .

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Дата проведения: 26.09.2024                                       Максимальный  балл__44____________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Рез

уль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Зайцева Ирина Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5в 25  25
Победител

ь

Раковская

Изабелла

Юрьевна

2.  Коровенкина Милана Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5в 21  21 Призер

Раковская

Изабелла

Юрьевна

3.  Морщинина Вероника Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5в 21  21 Призер

Раковская

Изабелла

Юрьевна

4.  Ивашина Варвара Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5в 19  19 Призер

Раковская

Изабелла

Юрьевна

5.  Федюшина Виктория Станиславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5а 16  16

Фёдорова

Анна

Александровна

6.  Мельникова Варвара Станиславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5г 15  15

Раковская

Изабелла

Юрьевна

7.  Жданова Злата Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5а 15  15

Фролкина

Марина

Александровна

8.  Ковярова Евгения Павловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5г 14  14

Раковская

Изабелла

Юрьевна

9.  Мельников Илья Станиславович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5г 13  13

Раковская

Изабелла

Юрьевна

10.  Фирсов Константин Васильевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5г 13  13

Раковская

Изабелла

Юрьевна

11.  Лопухова Александра Сергеевна Муниципальное бюджетное 5а 11  11  Фёдорова

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

Анна

Александровна

12.  Локтева Дарья Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5а 10  10

Фёдорова

Анна

Александровна

13.  Голубкова София Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5а 10  10

Фёдорова

Анна

Александровна

14.  Полякова Виктория Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5а 10  10

Фролкина

Марина

Александровна

15.  Суслов Кирилл Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 3  3

Фёдорова

Анна

Александровна

16.  Галкина Вероника Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 3  3

Фролкина

Марина

Александровна

17.  Серяпов Александр Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 3  3

Фёдорова

Анна

Александровна

18.  Дорошенко Макар Егорович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 0  0

Фролкина

Марина

Александровна

19.  Солопова Елизавета Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 0  0

Фёдорова

Анна

Александровна

20.  Швецова Елизавета Геннадьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 0  0

Фёдорова

Анна

Александровна

21.  Гунчихин Артём Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 0  0

Фролкина

Марина

Александровна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___английскому языку_____

Дата проведения___26.09.2024___________________                                       Максимальный  балл______44________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-

во

баллов

Апелляция Результат
Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Батраева Дарья Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 23  23 Победитель

Панова

Валентина

Васильевна

2.  Тренин Савелий Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6г 23  23 Победитель

Раковская

Изабелла

Юрьевна

3.  Попова Дарья Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 22  22 Призер

Панова

Валентина

Васильевна

4.  Рыбаков Кирилл Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6г 22  22 Призер

Раковская

Изабелла

Юрьевна

5.  Бушуева Полина Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 18  18

Панова

Валентина

Васильевна

6.
Алпатов

Марк Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6г 16  16

Раковская

Изабелла

Юрьевна

7.  Пионковская Диана Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6а 15  15

Фролкина

Марина

Александровна

8.  Кундашкин Савелий Евгеньевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6а 14  14
Фёдорова Анна

Александровна.

9.  Айвазова Елизавета Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 12  12

Панова

Валентина

Васильевна

10.  Ахтамянова Ульяна Руслановна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
6а 12  12

Фролкина

Марина

общеобразовательная школа №3» Александровна

11.  Ларченков Александр Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6а 11  11
Фёдорова Анна

Александровна

12.  Геберкорн Кирилл Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6б 6  6

Шубина

Екатерина

Николаевна

13.  Колос Виктория Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6б 5  5

Шубина

Екатерина

Николаевна

14.  Бугаева Юлия Александроана

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6б 2  2

Шубина

Екатерина

Николаевна

15.  Клемешов Виталий Иванович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6б 2  2

Шубина

Екатерина

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __английскому языку_____

Дата проведения_____26.09_______                                       Максимальный  балл_____50_______

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Ап

ел

ля

ци

я

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Путрякова Валерия Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7в 13  13
Победител

ь

Раковская

Изабелла

Юрьевна

2.  Жабкина Полина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7в 12  12 Призер

Раковская

Изабелла

Юрьевна

3.  Лешонок Арсений Владиславович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7А 10  10 Призер

Фролкина

Марина

Александровн

а

4.  Рогожников Даниил Павлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7А 9  9 Призер

Фролкина

Марина

Александровн

а

5.  Шушпанников Артем Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7А 8  8

Фролкина

Марина

Александровн

а

6.  Насонов Илья Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7г 7  7

Раковская

Изабелла

Юрьевна

7.  Симонов Роман Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7г 7  7

Раковская

Изабелла

Юрьевна

8.  Неверова Светлана Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7в 6  6

Раковская

Изабелла

Юрьевна

9.  Мельситов Артём Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7г 4  4

Раковская

Изабелла

Юрьевна

10.  Ширшов Алексей Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7г 3  3

Раковская

Изабелла

Юрьевна

11.  Гридюшка Алексей Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7г 2  2

Раковская

Изабелла

Юрьевна

12.  Макаров Михаил Дениович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7в 2  2

Раковская

Изабелла

Юрьевна

13.  Федюшин Егор Эдуардович Егор Эдуардович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7в 0  0

Раковская

Изабелла

Юрьевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _английскому языку_____

Дата проведения_____26.09.2024_______                                       Максимальный  балл___________50____________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Шатилова Варвара Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8А 29  29 Победитель

Фролкина

Марина

Александровна

2.  Ануфриев Илья Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8А 20  20 Призер

Фролкина

Марина

Александровна

3.  Волкова Анастасия Романовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8А 14  14 Призер

Фролкина

Марина

Александровна

4.  Наумов Илья Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8А 13  13 Призер

Фролкина

Марина

Александровна

5.  Козловская Варвара Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 11  11

Панова

Валентина

Васильевна

6.  Шубина Валерия Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 11  11

Панова

Валентина

Васильевна

7.  Горбачева Анна Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8А 11  11

Фролкина

Марина

Александровна

8.  Насекин Александр Евгеньевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 9  9

Раковская

Изабелла

Юрьевна

9.  Голованов Максим Эдуардович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8Б 7  7

Фролкина

Марина

Александровна

10.  Шуванкин Павел Александрович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
8Б 6  6

Фролкина

Марина

общеобразовательная школа №3» Александровна

11.  Гадецкая Варвара Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8Б 6  6
Фролкина Анна

Александровна

12.  Насонова Анастасия Павловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 5  5

Раковская

Изабелла

Юрьевна

13.  Мельситова Елизавета Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 0  0

Раковская

Изабелла

Юрьевна

14.  Ильин Андрей Николаевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 0  0

Раковская

Изабелла

Юрьевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___английскому языку_____

Дата проведения___26.09.2024 год ___                                       Максимальный  балл_______62______________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Чичёв Вадим Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9в 17  17
Победител

ь

Панова

Валентина

Васильевна

2.  Клюев Максим Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 14  14 Призер
Фёдорова Анна

Александровна

3.  Савостина Вероника Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 11  11 Призер
Фёдорова Анна

Александровна

4.  Серяпова Дарья Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 10  10
Фёдорова Анна

Александровна

5.  Орешкин Дмитрий Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 10  10
Фёдорова Анна

Александровна

6.  Ракитина Ульяна Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9г 8  8

Панова

Валентина

Васильевна

7.  Артамошкин Сергей Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9в 8  8

Панова

Валентина

Васильевна

8.  Чиняков Фёдор
Константино

вич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 8  8
Фёдорова Анна

Александровна

9.  Бубнов Артём Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 4  4
Фёдорова Анна

Александровна

10.  Кондрашечкин Илья Сергеевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 2  2
Фёдорова Анна

Александровна

11.  Лельков Данил Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

9 1  1
Фёдорова Анна

Александровна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___английскому языку_____

Дата проведения___26.09.2024год ___                                       Максимальный  балл_______62______________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов
Апелляция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Панов Кирилл Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10б 54  54
Победител

ь

Панова

Валентина

Васильевна

2.  Чулкова Мария Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10б 17  17 Призер

Панова

Валентина

Васильевна

3.  Кундашкина Алина Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 14  14

Фролкина

Марина

Александровна

4.  Шеина Диана Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 13  13

Фролкина

Марина

Александровна

5.  Парамзин Максим Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 8  8

Фролкина

Марина

Александровна

6.  Ракитина Алиса Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10б 2  2

Панова

Валентина

Васильевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___английскому языку_____

Дата проведения___26.09.2024 год ___                                       Максимальный  балл_______62______________

№п/п Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Класс Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Козловский  Данила  Алексеевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11б  17  17  Панова

Валентина

Васильевна